
Městská část Praha - Kolovraty hlavní hospodářská činnost

OBJEDNÁVKA číslo 50/2024

Na faktuře, prosím, uvádějte naše číslo objednávky.

akturační úda 'e: dodavatel:

Městská část Praha - Kolovraty doc. Ing. Jiří Čarsk' Ph.D.

Mírová 364/34

103 00 Praha - Kolovraty

IČ: 00240346

DIČ: C200240346

bankovní sgoiení:

 

 

 

   

    

    

   

 

19453205

 

   
Dle zákona č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, bude objednávka

Objednáváme u Vás; zveřejněna v registru smluv.

Žádáme Vás o akceptaci naší objednávky.

Analýzu a návrh optimalizace řešení dopravy v klidu v Městské části Praha-Kolovraty - detail

zadáníje uveden v příloze č. 1 této objednávky, vymezení oblastí pro dvě části průzkumu jsou

přílohou č. 2 a č. 3 této objednávky,

 

 
 

 

 

předpokládaná cena v Kč: 148 000 bez DPH

0 DPH

148 000 VČ. DPH

dodací lhůta: konec prosince 2024 /*

 

V Praze-Kolovratech dne 14 12.02.2024 podpis ob'ednate/e: 
   

 

Akceptace dodavatele (razítko, datum, podpis)

16.02.2024

  

 

   



PŘÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 50/2024

Analýza a návrh optimalizace řešení dopravy v klidu v Městské části Praha-Kolovraty bude

spočívat zejména v následujících činnostech:

\/ analýza stávajícího stavu místních komunikací v řešeném území a stanovení stávající

maximální kapacity parkovacích / odstavných stání

— provedení analýzy současného technického stavu místních komunikací v řešeném území

a z ní vyplývající/70 stanovení teoretické nabidky parkovacích / odstavných stání (kapacity

ploch), Un. počtu a typu parkovacích / odstavných stání vjednotlivých d/lčích segmentech

řešeného území V souladu s ČSN 73 6055„Odstavné a parkavacíp/ochy silničních vozidel"

— grafické zpracováníanalýzy maximálníkapacity parkovacích / odstavných stání

2 různé samostatné průzkumy zaměřené na dopravu v klidu v řešeném území — se

zaměřením na identifikaci zaměstnanců dojíždějících autem parkujících zde po celou

dobu své pracovní doby (průzkum č. 1) a na identifikaci návštěvníků koupaliště

Kolovraty (průzkum č. 2)

— sledování př/jezdů, odjezdů a doby parkování všech vozidel během celého typického

pracovní/70 dne vměsíci doporučeném kprovádění dopravních průzkumů (nesmí jít 0

červenec či srpen) cca od 05:00 až do 23:00 (pro průzkum č. 1) resp. během celého

nepracovního dne v měsíci červen, červenec nebo srpen za ideálního teplého a slunečného

počasícca od 09:00 až do 20:00 (pro průzkum č. 2)

— komplexní analýza obsazenost/' parkovacích míst během dne Úako výsledek obou

průzkumů) pro všechny segmenty vřešeném území a její porovnání sjejich stávající

maX/má/níkapacitou

— průběh obratovosti vozidel (časové rozdělen/'př/jezdů a odjezdů vozidel během dne)

— stanovenípočtu a podílu typů uživatelů parkování (tzn. rezidenti / místní uživatelé zjiné

lokality / zaměstnanci dojíždějící autem parklgící zde po celou dobu své pracovní

doby/ návštěvníci koupaliště Kolovraty) a doby využíváníparkavánízjejich strany

— odhad skutečné poptávky po parkovacích / odstavných stáních v řešeném Území

kompletní zpracování výsledků obou průzkumů pomocí různých typů grafů

— grafické zanesen/'odhadu skutečné (reálné) poptávky po parkovacích / odstavných stáních

ajeho paravnánís analýzou maximálníkapacity parkovacích / odstavných stání

návrh stanovení úprav svislého dopravního značení (s cílem zvýhodnit rezidenty řešené

oblasti, aby měli v nejvíc kritických časových obdobích k dispozici maximum možných

parkovacích míst) zřízením vždy nějakého z níže uvedených způsobů regulace dopravy

v klidu:

— zóny stánípouze pro rezidenty

— zóny parkovánís parkovaC/m kotoučem

— zóny placeného stání

doporučení pro různé způsoby výběru a identifikace občanů, kteří budou moci požádat

o vydání povolení Městské části Praha — Kolovraty umožňující výjimku z omezení

parkování vyplývající z navrženého svislého dopravního značení

doporučení pro řešení parkování déle trvajících návštěv u občanů Městské části Praha-

Kolovraty.



x
\
—

I
“v

\
\

g
\

.
:

1.
„

(
!
(
)

.
„
p

1
0
>
:

v
!
-

ď
)

4
0
5
‘
.
“

,
_

(
(
J
P
-
J

_
e

“
*
“
a
n
;

*
4

z
;

:
*
“
“

Q
.
"

t
.
.
"

a
b
l
-
“
,
v

'
;
r

>
4

f
y

&

4
I
"

U
Ž

„
.

+

“
+
,

„
)

N
C

?
>

(I,),
:
1
“

J

'
;

o
t
v
.
“
-

)
!

.,
f
"

a
?
"

"
*

35
3
9
0

3
:_

‘z‘
1
;

5
%

=D
s

.
A

;
.

Í
.

.
a
!

v

4
3
-
0
q
u

.‘.V

F
M
C
x
:
I
U
'
d
V
N

-?Pg

H
I
M
;

r
)

,
.
.

D
'

/
;
Y

'

J
r

„
.

f."
“
’
0

'
<
7

“
,

v
(
r

[
:
,

:
.

(
.

o
d
u
n
”
?

3
l
1
"

.
(
"
v

„
L

|
c

'

v
.

.
”
r
-

(
'
A

_
,
I
;

(
J
J
/
'
A
!

I
f

„
?
>

V
„
“
O

U
r
a
“

,
\
\
“

„
v
;

a
V

«
V

*
u
,

I
v

,
.

'

A
}

w
U
J
'
J

*
“
L
“
;

.
a
“

!
\
'
—

.
.

.
.
.
o
,

v

')"
(
J
.

1
.

“
L
l

z
e

z
:

“
(
I

\
.
_
.

š
r

.
X

O
0

\
Č
-

3

\
'
:
u
m

s
l
y
-
P
e
n
n
a

'
r
.
„
,

“
,

\
\

"
'

—.,
_
;

l

\
:
"

—
—

—
\

“
'
C
'
"

\

\

I

A
-

\
“

\
/

\
.

,
'
?

_
_
.

\

—
.

,
_

;
.

\
'
;
Ý
O

“
:

J
.
.

v

_
%..

\
a
.
,

<
3
0
“
“

,
*

:,
P’».

\
'

t
;

'
.
_

C
.
.

„
)

g
a

\
*

f
“
"
.
-
1

I
;

I
;

\

-
.
—

.
v

’
t
r

\

.
f
r
“

\
.

\
3
‘

;
,
*
.
(
)
“
L

'
i

\

\
_

V
t
}

\

.
0
"

Í
\

'
i
'

*
!

\

u
u
í
f
U
'
l
d
—
H

5
L
0

(

.
b
-



730

P
u
m
a
K
n
h
w
u
n
.
‘

\
“
\

a

/

'Ifl

0,

\.’ Mm“

*
p
w
"

„
m
y
,
/
;
,

.
a

(
0
9
‘

>
<

’2
»-

„al 0—

C

Q

f
)
,
)

;

"
ó

leg, 7 00

04

Q Cthelné

* uedn 00

[133]
fr EN

„Po 7 00

 

((1ngng X

Š
e
l
a
/
[
k
o
l
]
7

Q

K
O
L
O
V
R
A
T
Y

*
*

Y
.
1
3
3
0
C
'
.
C
'
.
*
a

M
e
d
l
c
m
a

1
»

o
9

"
x
‘

»
;
—

_.

L

...

.
!

'
+

t
f
t
-
1

p
a
r
k
o
v
i
š
t
ě

»

'
5

-
,.“

I
Č
:
)
I
)
d
m

4
„L

I

5
5
‘

'
I
p
f
.
n
a

v
i
l
e

;
.
q

\
a
n
c
v
a
n

A
»

'
—

_
_

.
—

Ě
É
\
_

A
'
—

-
,

_

B

Nad Dvch'“

M
i
r
o
„
?

M
i
r
o
v
a

Nad Nam?!
V

"
A
9
”
)
”
;

.
!

I
a
c
a
s
e

'
{
fi
e
s
1
7
5

:
v
s
c
k
i
l
o
m
e
t
r
ů

<

'
k
a
ž
d
y

r
o
k

L
e
t
o
s
s
e
:
a
'
r

\
J
e
š
t
ě
p
o
t
ř
e
b
u
?
c
h

o
e

U
K
o
u
p
a
'
u
i
š
l
ě

'
x
m
r
a
'

w
a
x
—
'
V
—

,
;

"
*

‘
2


